



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 81 450 22 23

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[spzoz@szpitalpulawy.pl](mailto:spzoz@szpitalpulawy.pl)

L.dz. /231 /2017

Puławy 26 .09.2017 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 30/230/2017

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu na potrzeby Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, z podziałem na dwa zadania, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 21.09.2017 roku pod nr 591417-N-2017.

#### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Zadanie nr 1: Czy Zamawiający z uwagi niejednorodny charakter produktów zawartych w Pakiecie 1, wydzieli pozycję nr 3, 4, 6, 10, 11, 12, 14, 15 i utworzy z niej oddzielny pakiet, umożliwiając w ten sposób przystąpienie do przetargu bezpośrednim dystrybutorom i producentom co może znacząco wpłynąć na obniżenie ceny tego produktu?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 2:**

Zadanie 1, poz. 3: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu: „o skuteczności filtracji bakterii i wirusów min 99,9999 %, utrata wilgoci max 6 mg H<sub>2</sub>O/L przy Vt 500ml” ?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 3:**

Zadanie 1, poz. 4: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu: „powierzchnia filtrująca do 20 cm<sup>2</sup> „?

**Odpowiedź:**

Tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Pytanie nr 4:**

Zadanie 1, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści cewnik tlenowy z drenem 200 cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 5:**

Zadanie 1, poz. 10,11: Czy Zamawiający dopuści nebulizator z drenem o długości 200cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 6:**

Zadanie 1, poz. 12: Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości 200cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 7:**

Zadanie 1, poz. 14: Czy Zamawiający dopuści dren o długości 200cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 8:**

Zadanie nr 2: Czy Zamawiający z uwagi niejednorodny charakter produktów zawartych w Pakiecie 1, wydzieli pozycję nr 1, 2, 3, 4 i utworzy z niej oddzielny pakiet, umożliwiając w ten sposób przystąpienie do przetargu bezpośrednim dystrybutorom i producentom co może znacząco wpłynąć na obniżenie ceny tego produktu?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 9:**

Zadanie 2, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości 200cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 10:**

Zadanie 2, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z trzecią rurą o długości 150 cm

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 11:**

Zadanie nr 1 poz. 6 Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o dł. 200 cm?

Czy zamawiający wydzieli poz. 6 do osobnego pakietu ze względu na zróżnicowanie asortymentowe pakietu?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuści powyższy cewnik. Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 6 do osobnego zadania.

**Pytanie nr 12:**

Zadanie nr 1: Czy zamawiający wydzieli poz. 11-12 do osobnego pakietu ze względu na zróżnicowanie asortymentowe pakietu?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 13:**

Zadanie nr 1, Poz. 11 Czy zamawiający dopuści zestaw nebulizator z maską dla dzieci z drenem o dł. 200 cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 14:**

Zadanie nr 1, Poz. 12 Czy zamawiający dopuści maskę tlenową dla dzieci z drenem o dł. 200 cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 15:**

Zadanie nr 2, Czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu ze względu na zróżnicowanie asortymentowe pakietu?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 16:**

Zadanie nr 2, Poz. 2 Czy zamawiający dopuści maskę tlenową dla dorosłych z drenem o dł. 200 cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 17:**

Pakiet 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 filtr antybakteryjny, o wadze 52 g, oraz utrata wilgoci 6,90 mg H<sub>2</sub>O/L przy V<sub>t</sub> 500ml, przy spełnieniu wszystkich wymaganych parametrach w 100%?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 18:**

Pakiet 1 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 filtr oddechowy o wadze 22 g, powierzchnia filtrująca wewnętrznej filtra 25 ml , przy spełnieniu wszystkich wymaganych parametrach w 100%?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 19:**

Pakiet 1 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 pojemnik z wodą typu RespiFlo o pojemności 340 ml, lub 650 ml z wodą sterylną do zimnego i ciepłego nawilżania, z możliwością użytkowania do wielu pacjentów aż do wyczerpania wozy w zbiorniku do minimum 30 dni?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 20:**

Pakiet 1 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 8 pojemnik z wodą typu RespiFlo o pojemności 1070 ml, z wodą sterylną do zimnego i ciepłego nawilżania?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 21:**

Pakiet 1 poz. 13: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 rurę aerzolowa cięta z metra, w zwoju 30,4 m, z możliwością cięcia na odcinku co 15 cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 22:**

Zad 1 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści cewniki tlenowe donosowe z drenem o dł 213 cm ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 23:**

Zad 1 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści nebulizator z maską aerozolową dla dorosłych z drenem o dł 213 cm , pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 24:**

Zad 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści nebulizator z maską aerozolową dla dzieci z drenem o dł 213 cm , pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 25:**

Zad 1 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową dla dzieci z drenem o dł 213 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 26:**

Zad 1 poz. 14: Czy Zamawiający dopuści dren do tlenu z uniwersalnymi złączami o dł 213 cm ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 27:**

Zad 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową dla dorosłych z drenem o dł 213 cm ?

**Odpowiedź:**

Tak.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach  
*Piotr Rybak*

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
	Tel:	81 450 22 23	
	e-mail:	jkowalczyk@man.pulawy.pl	